
Dodatek nájemní smlouvy

Lesy České republiky, s.p. Hradec Králové, lesní správa Hořice, 
Riegrova 1, 508 21, Jičín, pobočka Hořice 
IČO 421 964 51, DIČ 228-421 964 51, zastoupené  
- lesním správcem, jako pronajímatel na straně jedné

a
Sklopísek Střelec - EXIMOS, a.s., se sídlem Mladějov v Čechách, 
507 45, IČO 44795688, DIČ 238447795688, zastoupená předsedou
představenstva  a ředitelem akciové 
společnosti jako nájemce na straně druhé 
< bank. spoj.  
Uzavírají a tímto již uzavřely následující

Dodatek č.2 nájemní smlouvy z 21.5.1996, resp 27.5.1996 
o pronájmu pozemků určených k těžbě nerostů

I.
Předmět smlouvy 

Článek jedna se rozšiřuje následovně:
Ceková plocha výměry se zvyšuje 0(_11.673 m2- - č.p. 315/15 v k.ú. 
Střelec. Celková pronajatá výměra činí m2.

II.
Doba nájmu

Pronajímatel přenechává nájemci vyjmenované pozemky k užívání na 
dobu neurčitou od 1.4.2000.

III.
Cena nájmu

Cena nájmu za pronajaté pozemky byla sjednána dohodou ve výši 
bez DPH pro r. 2000. Celková výše za pronajaté 

pozemky dle zmíněné nájemní smlouvy a dodatku činí pro r. 2000 
bez DPH.

Současně se bude i nadale výše nájemného každým rokem navyšovat o 
míru .inflace prokazatelně nastálé k počátku dalšího účetního 
roku. Výše inflace se zjistí dle úředního sdělení Českého 
statistického úřadu.
Veškerá další ujednání sjednaná výše citovanou nájemní smlouvou 
mezi LČR a Sklopísek Střeleč EXIMOS, a. s.zůstávájí nadále v 
platnosti.

Pronajímáte
V Hořicích 1.4.2000

Ná emce



Dodatek č.2 nájemní smlouvy ze dne 27.5.1996
o pronájmu pozemků určených k těžbě

Lesy České republiky, s. p. Hradec Králové, Přemyslova 1106, v obchodním rejstříku KS Hradec Králové 
oddíl A XII, vložka 540, č. účtu u pobočky KB v Hradci Králové  IČO: 421 964 51, DIČ: 
228-421 964 51, z pověření zastoupený vedoucím lesní správy Hořice v P., se sídlem v Hořicích, Riegřova 1, 
pane

jako pronajímatel na straně jedné

a

$kIŮÍJÍsek; Střeleč - EXIMOS, a.s., se sídlem Hrdoňovice 80, 507 45 Mladějov vČ., IČO 447 956 -88, 
zastoupená ředitelem a prokuristou I

jako nájemce na straně druhé

uzavírají a tímto již uzavřeli, ve smyslu ust. z. č. 509/1991 Sb., § 663 a násl. Občanského zákoníku v platném 
znění, následující smlouvu o nájmu z nebytových prostor.

L
Předmět smlouvy

1. Článek jedna se rozšiřuje následovně:

• Celková plocha k nájmu se zvyšuje o p.p.č. 315/15 v k.ú. Střeleč o výměře 11 673 m2. /

® Celková pronajatá plocha činí 216 443 m2.

n
Doba trvání smlouvy

1. Pronajímatel přenechává nájemci vyjmenované pozemky k užívání na dobu neurčitou od 1.4.2000.

m.
Cena nájmu

1. Cena nájmu za pronajaté pozemky byla sjednána dohodou ve výši ez DPH pro rok 2000. Celková 
výše za pronajaté pozemky dle zmíněné nájemní smlouvy a dodatku činí pro r DPH.

2. Současně se bude i nadále výše nájemného každým rokem navyšovat o míra inflace prokazatelně nastalé k počátku 
dalšího účetního roku. Výše inflace se zjistí dle úředního sdělení Českého statistického úřadu.

vni.
Závěrečná ustanovení

1. Veškerá další ujednání sjednaná výše citovanou nájemní smlouvou mezi LČR, s.p. a firmou Sklopísek Střeleč - 
EXIMOS, a.s. zůstávají nadále v platnosti.

2. Tato nájemní smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží pronajímatel a jeden nájemce.

3. Účastnici si nájemní smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

V Hořicích dne 1.4.2000

Pronajímatel: Nájemce:

podpis 




